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Gülen'e sahip çıkıp ayrıldı, hükümetin gazetesinden parayı kaptı

Hükümete yakın Star gazetesinden istifa eden firari FETÖ şüphelisi Doğan
Ertuğrul’un gazeteye açtığı davada Bakırköy 12. İş Mahkemesi, tazminat kararına
hükmetti.

Hükümete yakın Star gazetesinden istifa eden firari FETÖ şüphelisi Doğan Ertuğrul’un gazeteye açtığı davada Bakırköy 12.
İş Mahkemesi, tazminat kararına hükmetti.

Star gazetesinden Kemal Gümüş’ün haberinde; “Star Gazetesi eski yazı işleri müdürü ve firari FETÖ şüphelisi Doğan
Ertuğrul, 26 Mart 2014’te gazeteden istifa ederken FETÖ’nün o dönemki yayın organı Zaman Gazetesi başta olmak üzere
medya üzerinden yaptığı açıklamada, Star’ın Fetullah Gülen ve FETÖ hakkındaki yayınlarından duyduğu rahatsızlık
nedeniyle bu kararı aldığını söyledi” ifadeleri yer aldı.

Habere göre; Doğan Ertuğrul, değişen yayın politikası nedeniyle Star’dan ayrıldığı için tazminat da talep etti. FETÖ’cü
Ertuğrul’un başvurusunu değerlendiren Bakırköy 12. İş Mahkemesi Hakimi Bekir Aydın, 19 Temmuz 2015’te lehine tazminat
kararı aldı. Star Gazetesi’nin itiraz ettiği bu karar Yargıtay’dan döndü.

YEREL MAHKEME KARARDA DİRENDİ

Yargıtay 9. Hukuk Dairesi’nin 24 Ekim 2017’de oy birliği ile verdiği kararda, FETÖ’nün terör örgütü olduğu ve Ertuğrul’un
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Doğan Ertuğrul tazminat fetö star gazetesi arşiv

veda yazısı ile istifasının asıl nedeninin çalıştığı Star Gazetesi’nin silahlı terör örgütü olduğu yargı kararları ile sabit olan
FETÖ liderine açıkça tavır almasından kaynaklandığını belirterek kararın bozulmasına hükmetti. Yargıtay, bozma
gerekçesinde “Davacının kıdem tazminatı talebinin reddi yerine ‘işçi lehine yorum’ ilkesi gerekçe gösterilerek kabulü
hatalıdır” dedi.

Bunun üzerine davayı tekrardan görüşen Bakırköy 12. İş Mahkemesi, nihai kararı 17 Ağustos 2018’de almak üzere
duruşmayı ertelerken, 13 Nisan 2018’de aldığı ara kararda, Yargıtay kararının aksine önceki kararda direnilmesine karar
verdi.

Doğan Ertuğrul, Star gazetesinden ayrılığını duyurduğu mesajından Fethullah Gülen’e şöyle sahip çıkmıştı:

“Ali İsmail’lerin, Ethem’lerin ve en son Berkin Elvanların hayatını kaybettiği Gezi olayları sürecinde iktidar partisinin birçok
toplum kesimine karşı kullandığı ayrıştırıcı, kutuplaştırıcı ve kriminalize edici dil; dershane tartışması ile birlikte Gülen
Cemaati’ne karşı açıkça nefret söylemine dönüşmüş, milyonlarca insanın büyük bir saygı duyduğu bir kanaat önderi ile
bağlıları akıl almaz şeylerle suçlanmış ve bu dil seçim meydanlarına taşınmıştır.”

Star gazetesi, Doğan Ertuğrul'un kazandığı davaya tepkisini hazırladıkları şu görselle yansıttı: 
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